
                                                                                               
Włoszczowa 07.07.2023 r. 

 

 

 

K.341.1.11.2023 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

          Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włoszczowie, jako Zamawiający, 

działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 

000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. ( t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
znak K.341.1.11.2023 p.n.:  

„Dostawa odzieży roboczej, obuwia roboczego, rękawic ochronnych oraz ręczników”  

 

1. Wybrał do realizacji ofertę nr 2, którą złożył następujący Dostawca:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” sp. z o. o. 

ul. Sandomierska 105 

25-324 Kielce 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, spełnia wymogi rozeznania cenowego i przedstawia najniższą cenę 

na oferowaną usługę spośród trzech złożonych ofert. 

 

2.    Z wybranym Dostawcą zostanie zawarta umowa. 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU  

 

 

Lp. Wykonawca  

(nazwa i adres) 

Ofertowane 

wynagrodzenie 

wykonawcy 

Kryteria 

pozacenowe, 

jeśli mają 

zastosowanie 

1 PPHU Paint, 25-110  Kielce, ul. 

Prusa 2/3 

28.437,30 brak 

2 PHT SUPON Kielce ul. 

Sandomierska 105 

21.215,40 brak 

3 P W MADA oddział Radom ul. 

1905 Roku 30 B 

24.942,10 brak 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 


